[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

« 28 » декабря 2018 г.                                                                                           № 656

г. Калач

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 28.12.2017 № 676 «Об установлении тарифов на услуги и работы, оказываемые МКП «Благоустройство» на территории городского поселения город Калач» (в ред. постановления от 14.05.2018 № 170)

Рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного предприятия городского поселения город Калач «Благоустройство» (исх. от 25.12.2018 № 325), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения город Калач

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Калач от 28.12.2017 № 676 «Об установлении тарифов на услуги и работы, оказываемые МКП «Благоустройство» на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 14.05.2018 № 170), дополнив табличную часть приложения «Тарифы на работы и услуги, оказываемые МКП «Благоустройство», с 01.01.2018», следующими строками:

	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	150
	Комбинированная дорожная машина ЕД 244 К при работе с поворотным отвалом (очистка)
	Маш.-ч
	1 956,86

	151
	Комбинированная дорожная машина ЕД 244 К при работе с подметальной щеткой
	Маш.-ч
	2 021,08

	152
	Комбинированная дорожная машина ЕД 244 К при работе с пескоразбрасывающим оборудованием
	Маш.-ч
	1 755,76

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения город Калач                                                           Т.В. Мирошникова